EDITAL PROPEG Nº 17/2023

EDITAL PARA ELEIÇÃO PARA COORDENADOR(A) E VICE-

COORDENADOR(A) DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

BIODIVERSIDADE E BIOTECNOLOGIA – REDE BIONORTE DO POLO

REGIONAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

O presidente da comissão eleitoral, designada pelo colegiado do Programa de Pós-

Graduação em Biodiversidade e Biotecnologia – Rede Bionorte (BIONORTE) do Polo

Regional da Universidade Federal do Acre (UFAC), no uso de suas atribuições legais, em

consonância com o disposto na Resolução CONSU nº 50, de 10 de julho de 2009, no Regimento

Interno da BIONORTE e na Resolução CEE nº 3, de 29 de dezembro de 2020, torna pública a

homologação das inscrições para a eleição dos cargos de coordenador(a) e vice-coordenador(a)

da BIONORTE.

 Houve a inscrição de uma (1) chapa.

Homologação da inscrição de chapa

Luís Eduardo Maggi, coordenador

Anselmo Fortunato Ruiz Rodriguez, vice coordenador

Rio Branco-AC, 16 de maio de 2023.

Comissão eleitoral